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מעבר למובן מאליו
סדנת צילום יצירתי-סוריאליסטי בהשראת דאלי ומגריט - 

צילום כדרך לחשיפת דפוסי חשיבה פורצי דרך

בעידן של שגרה ולחץ מקצועי, היצירתיות הופכת 
למשאב חיוני להצלחה. “מעבר למובן מאליו - 

סדנת לצילום יצירתי” נועדה לארגונים ולחברות 
המעוניינים לעודד חשיבה מקורית, לפתוח אפיקים 

חדשים של השראה ולחשוף דפוסי חשיבה לא 
קונבנציונליים תוך כדי שיתוף פעולה.

בן-חיים פיתח את תרגילי הצילום המונחים הכלולים בסדנה מתוך 
עיסוקו האמנותי - תרגול של אקראיות, שבירת חוקים וגישה חדשנית 
לצילום, ברוח תנועת הסוריאליזם – זרם אמנותי שמזמין אותנו לראות 

מעבר למוכר ולמובן מאליו. המשתתפים יתנסו בטכניקות צילום 
המרחיבות את המחשבה היצירתית ומערערות את הסדר הקיים, מה 

שיאפשר יציאה מהשגרה, פריצת מחסומים מחשבתיים וחשיפת רעיונות 
חדשים – הן בצילום והן בחיי העבודה והיצירה.

לא צריך להיות צלם מקצועי כדי להשתתף – כל מצלמה או טלפון נייד 
יספיקו כדי לצלול לתוך חוויה מעוררת השראה. הסדנה לא באה ללמד 

איך מצלמים יפה יותר - אלא כיצד ניתן להשתמש בצילום ככלי לחשיבה 
שונה, לפתרון בעיות ולפיתוח גישה חדשנית לכל אתגר. התרגילים 

משלבים משחקיות, דמיון וחקר סביבתי, ומעניקים לכל משתתף חוויה 
מעצימה שמשפיעה גם הרבה אחרי שהסדנה מסתיימת.

בואו להשתחרר מהרגלים וקבעונות 
מחשבתיים, לראות את העולם מזוויות 

חדשות ודרך דפוסי חשיבה לא קונבנציונליים 
ולצאת עם כלים לחשיבה יצירתית שישרתו 
אתכם בכל תחום. זו סדנה שמשנה תפיסה.
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בצלאל בן-חיים יוצר שנים רבות כצלם וכאמן החוקר 
את המפגש בין אור, זמן ודמיון. הסדנאות הייחודיות אותן 
פיתח לוקחות את המשתתפים למסע יצירתי בו המציאות 
מתערבבת עם הפנטזיה, והמצלמה הופכת לכלי לחשיבה 
מחוץ לקופסה. דרך גישה סוריאליסטית ואינטראקטיבית, 

ניתן לגלות יחד איך תופסים רגעים שלא נראים לעין – 
והופכים אותם לאמנות.

משך הסדנה: 2-2.5 שעות. 
ניתן לערוך אותה בכל מקום.

מיועדת לקבוצות בכל גודל. אין צורך בניסיון קודם ואין צורך •
במצלמה מקצועית.

ניתן להוסיף לסדנה שירות נלווה של עריכת סרטון תוצרים, או •
הדפסת תמונות נבחרות לתליה כתערוכה.

“סדנה שמזמינה התמודדות עם אותו קבעון מחשבתי 
שמגביל אותנו בזמן תהליכי יצירה וחשיבה, ואז נותנת כלים 

מעשיים לפרוץ את הקבעון ולשחרר את החופש היצירתי”
פרופ' אורן צוקרמן, מייסד המעבדה לחדשנות, אוניברסיטת רייכמן-

"היה כל כך כיף!!! סדנה מעולה. מאפשרת לכל אחד להיות 
יצירתי, ומקסים לראות איך כל אחד חושב שונה."

לימור ש., 2025-


